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 וקדמות מ  00.00                                                      

סיף או לשנות את הפרקים הרלבנטיים של המפרט הכללי. המפרט פרט מיוחד זה בא להשלים, להומ

כללי, דלעיל, הוא המפרט הכללי לעבודות בניה שבהוצאת הוועדה הבינמשרדית המשותפת ה

בינוי והשיכון, מנהל התכנון, מע"צ ומשרד הביטחון. הקבלן מצהיר כי ברשותו נמצאים כל הלמשרד 

והמעודכנת ביותר. המסמכים המפורטים להלן יהיו,  מפרט הכללי הנ"ל בהוצאתם האחרונההפרקי 

 ביצוע העבודות השונות בנוסף למפרט הכללי כדלקמן: למחייבים 

 משרד החקלאות, המחלקה להנדסת הצומח גננות ונוף. , נויוגדרת סטנדרטים לשתילים גננות ה .1

 נות ולנוף בישראל. בודות באחזקת הגן, האגף לשלטון ולמנהל מקומי משרד הפנים וארגון לגנע .2

 כניות ת

מסגרת מכרז/חוזה זה ניתנות לקבלן תכניות "למכרז בלבד" לצורך מילוי המסמכים כחלק מהצעת ב

קבלן. לפני ביצוע העבודה יועברו לקבלן "תכניות לביצוע", הכוללות עדכונים ותוספות לתכניות ה

יות נוספות לצרכי הבהרה למכרז בלבד". עדכונים והשלמת התכניות "למכרז בלבד" ו/או תכנ"

א יהוו עילה לשינויים במחירי היחידה, וזאת כל עוד לא חלו שינויים במהות הפריטים לוהשלמה 

 תכניות שהוגשו במכרז.  הלעומת 

ל הקבלן מוטלת החובה לבדוק את כל התכניות הנמסרות לו: למכרז, לעיון ולביצוע העבודה. על ע

כנית, פרט, מידה או גובה חסרים לכל סתירה או אי קבלן להפנות תשומת לב המפקח לכל תה

הקבלן כתוצאה מזיהוי  "יעין התכניות, המפרטים וכתב הכמויות והמידע שנאסף בהתאמה 

תהיה סופית  נדוןבחליט לפי איזה מהם תבוצע העבודה. החלטת המפקח יהמכשולים. המפקח 

יב את הקבלן לבצע על חשבונו את ב המפקח במועד, כאמור לעיל, תחילומכרעת. אי הפניית תשומת 

מתבקשים. לא תתקבל כל תביעה מצד הקבלן על סמך טענה שלא הרגיש ההשינויים או התיקונים 

 ההתאמות כנ"ל. -באי
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   תאמת התכניות, המפרטים וכתב הכמויותה

 ל הקבלן לבדוק מיד עם קבלת התכניות ומסמכי המכרז, את כל המידות, הנתונים והמידע ע

מובאים בהם. בכל מקרה שתמצא טעות או סתירה בתכניות, בנתונים, במפרט הטכני ובכתב ה

כמויות, עליו להודיע על כך מיד למפקח ולבקש הוראות בכתב. ערעורים על הגבהים ועל המידות ה

מסומנים בתכניות יובאו מיד על ידי הקבלן לידיעת המפקח ויירשמו ביומן העבודה. החלטת ש

תהיה סופית; לא תתקבל כל תביעה מצד הקבלן על סמך טענה שלא הרגיש בסטיות  נדוןבהמפקח 

ההתאמות. כל שינוי בכמות שתתקבל במדידה הסופית לאחר הביצוע ביחס לכמויות המכרז לא -באיו

 שפיע ולא תגרום לשינוי במחירי היחידה. ת

   חריות הקבלןא

 ת התכניות, המפרטים, רשימת הכמויות, ואים את הקבלן כאדם היודע את מטרת העבודה, מכיר אר

וגי החומרים וכל יתר הדרישות למיניהן של עבודה זו, וכי הוא בקיא בהם ובתנאי העבודה ס

שטח בו תבוצע העבודה. לפיכך, רואים את הקבלן כאחראי לפעולה התקינה ולשלמותם להמיוחדים 

המפקח לכל פרט בתכניות, טעות מבוצעים על ידו ועליו להפנות את תשומת לבו של השל המתקנים 

תאמה במידות וכו', אשר עלולים לגרום לכך שהמתקנים לא יפעלו כראוי. לא עשה כן, הבתכנון, אי 

אחראי בלעדי, ועליו לשאת בכל האחריות הכספית והאחרת. כמו כן, יהיה באחריות כרואים אותו 

המתקנים והחומרים בתחומי  שמירה וההבטחה של הציוד, המבנים, המשרדים,ההקבלן כל סידורי 

 שבהן לא מבוצעת כל עבודה באתר.  עות היממה, כולל בשעותשאתר העבודה בכל 

 בלני משנה ק

קבלן חייב באישור המפקח והאדריכל אם בכוונתו למסור את העבודה, כולה או חלקה, לקבלני ה

ולות או מחדלים ין באישור זה של המפקח כדי להסיר את אחריותו המלאה של הקבלן לפעאמשנה. 

משנה. על הקבלן להגיש רשימת קבלני המשנה שבדעתו להעסיק ולקבל אישור מאת השל קבלני 

 האדריכל. קבלני המשנה שיועסקו יהיו מורשים לסוג העבודה שיבצעו )סיווג והיקף( ובעלי והמפקח 

ה, אסור יהיה וכח בביצוע עבודות דומות בהיקף ובמהות. לאחר קבלת האישור לקבלני המשנמניסיון 

החליפם ללא אישור מוקדם מאת המפקח והאדריכל. הרשות בידי המפקח והאדריכל לסרב ללקבלן 

בלן משנה מבלי לנמק. אישורו ו/או סירובו של המפקח להעסקת קבלני המשנה הנ"ל לא קלהעסקת 

 מאומה מכל התחייבות ומכל אחריות שנטל עליו הקבלן בחוזה זה. ביגרע 

   בלת העבודהק

עבודה תימסר למפקח בשלמות. מסירת העבודה תבוצע לאחר ביצוע מושלם של כל שלבי ה

רבות תיקונים, במידה ויידרשו, והכנת תכניות "לאחר ביצוע". חתימת המפקח למסירת להעבודה, 

הווה אסמכתא לגמר הביצוע של העבודה. מובא בזאת לידיעת הקבלן כי יתכן שבעת תהעבודה 

 תר פיקוח עליון של חברת החשמל, חברת בזק, רשות מקומית ואחרים. היה באיביצוע העבודה 

ניתנו באמצעות המפקח מטעם  אםבוראותיהם מחייבות את הקבלן, אלא האולם, בשום מקרה אין 

מקובלים. רק הוראות המפקח מטעם החברה מחייבות את הקבלן. למען הסר כל ה הליםנבהחברה 
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 מר בעת קבלת העבודה על ידי החברה, מותנית בקבלת מתן תעודת סיום/גשספק, מוצהר בזאת, 

 '. כווציבורית המתאימה: רשות מקומית, חברת "בזק", חברת החשמל הידי הרשות -העבודה גם על

 תכניות אלו בצרוף דיסקט המדידה (. AS MADEל הקבלן להכין על חשבונו, תכניות "לאחר ביצוע" )ע

ידי -הגשת תכניות אלה הינה תנאי לקבלת העבודה על סופקו למפקח לפני קבלת העבודה על ידו.י

מפקח. התכניות תיראנה את המיקום והמפלסים המדודים לאחר ביצוע בכל אותן הנקודות שבהם ה

מסר גובה מתוכנן וכן במקומות נוספים כפי שידרוש המפקח. כמו כן יכללו התכניות את המפלסים נ

לשביעות רצון המפקח. תכניות אלה תהיינה  להכו -' כוומיקומם הסופי של כל המערכות, הצינורות ו

ידי מודד מוסמך. המדידות והשרטוט יבוצעו ויקשרו אל מערכות הרומים -תומות ומאושרות עלח

 הארצית.   תוהקואורדינאטו

   שלמה, בדק, אחריות ותיקוניםה

כתוצאה משימוש  ל הפגמים והנזקים שייגרמו בכל סוגי עבודות, בין אם באשמת עבודות הקבלן, אוכ

חומרים מטיב ירוד, חייב הקבלן לתקן בלי תשלום נוסף. הקבלן מקבל על עצמו אחריות לטיב ב

"תקופת הבדק". שתחל מיום מתן תעודת -עבודות ולאיכות המוצרים. לתקופה שנקבע בחוזה ה

לה השלמה. בתקופת האחריות על הקבלן לתקן, על חשבונו הוא, כל קלקול, ליקוי או פגם שיתגה

 עבודות ו/או במוצרים או לבצע מחדש אותן עבודות או להחליף מוצרים, וזאת מיד לאחר קבלת ב

המזמין. עם סיום ביצוע כל העבודות, לפי הודעת  "יעודעת המזמין על כך, ו/או במועד שייקבע ה

ת קבלן, יבדוק המפקח את העבודות ויקבע אם לדעתו יש לבצע תיקונים ו/או השלמות בעבודות ואה

מועד לביצועם. לאחר שהמפקח ימצא כי העבודות, התיקונים וההשלמות בוצעו לשביעות רצונו, ה

 קבלן "תעודת השלמה".  לייתן 

קופת האחריות )בדק ותיקונים(, לעבודות חוזה זה, אשר לא נאמר לגביהן אחרת, תהיה שניים ת

הקבלן, או  "יעבוצע תיקון  ודשים. תקופת האחריות תוארך בשנה נוספת, ביחס לעבודות בהןחעשר 

יסופקו מחדש, והקבלן מתחייב להאריך את הערבות בהתאמה. בתום תקופת האחריות, שמוצרים 

מפקח בדיקה סופית של העבודות ובמקרה ויאשר שהעבודות בוצעו בשלמותן, לפי החוזה, היערוך 

 תעודת גמר". "יוציא 
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 קירות   2.0

 קירות

לעבודות בטון יצוק באתר  02לפיתוח האתר ופרק  40כללי פרק הכל בהתאם לאמור במפרט ה

 ובנוסף לאמור בפרקים הנ"ל, להלן מס' השלמות:

 הערה            

 
תכניות הקונסטרוקציה לקירות הבטון יבוצעו ע"י מהנדס קונסטרוקציות ויובאו  א.

כניות לאישור מנהל הפרוייקט, לפני הביצוע. לא ימשיך הקבלן בעבודות אלה ללא ת

 קונסטרוקציה.

קירות, גדרות, מדרגות ושיטת החפוי באבן מכל סוג שהוא לקיר ע"י קיבוע  ב.  

מיכני או בהדבקה וכל אלמנט בנוי יבוצעו בהתאם לפרטי מהנדס 

קונסטרוקציה, הוראות היצרן ויובא לאישור מנהל הפרוייקט לפני הביצוע, לא 

 קציה.ימשיך הקבלן בעבודות אלה ללא תכנית קונסטרו

 

 העבודה כוללת:            

חפירה לתחתית המצעים, מילוי והידוק המצעים, יציקת היסודות והקירות, אספקת  . 1

כל החומרים הדרושים בבניית הקיר, החזרת החומר החפור בגב הקיר ובחללי 

 החפירה שנוצרו, הידוק מבוקר.

 וקטורבהתאם לתכניות קונסטרהמרחק בין התפרים  תפרי התפשטות: .2

עם כיסי חצץ עטופים ברשת  לפי קונסטרוקטורהתקנת צינורות ניקוז בקוטר  ניקוז: .  3

 לולים בגב הקיר. הצינורות יונחו במרחקים המצויינים בתכניות 

 

 עבודות פתוח האתר 40

 ריצוף שבילים ומדרכות 40.01

 אבני שפה, אבני אי ואבני צד גנניות

במפרט  400851ות, ותבוצענה בהתאם למפורט בסעיף אבני השפה תהיינה טרומיות, חרושתי

( ובהתאם לפרטים בתכניות. המחיר הוא אחיד לאבני שפה בקווים ישרים, 40הכללי לפיתוח האתר )

ס"מ וכן אבני שפה מונמכות בכל  50ס"מ,  25קשתות ועקומות מסוג כלשהו, יחידות באורך 

 המקומות הדרושים.

במידות המתוארות בתכניות, יתר  -20סוד ומשענות בטון באבני השפה לסוגיהן, תונחנה על י

במפרט הכללי. לא יאושר שמוש באבני שפה לאחר  40של פרק   40085הפרטים יתאימו לסעיף 

מטר או אבנים מנוסרות  0.25/0.5שבירה באתר. בקשתות יש להשתמש באבנים חרושתיות באורך 

 באורך קטן יותר כנדרש.

 ס"מ מעל  5במקומות המסומנים בתכניות )במעברי חציה( יבנה הקבלן אבני שפה מונמכות, בגובה 
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 מ'(. 1.0המיסעה. כאשר בכל קצה תבוצע ההנמכה לאורך אבן אחת )

הקבלן יבצע אבן שפה חדשה רק לאחר קבלת אישורו של מנהל הפרוייקט לתוואי המוצע. האישור 

 ידי קו צבוע בגוון לבן ו/או חוט מתוח וקשור ליתדות. מותנה בסימון של התוואי המוצע על

המחיר כולל את כל עבודות העפר הדרושות להנחה ומילוי חוזר במצע ובאגו"ם וכן מילוי זמני 

למניעת מכשול עד ביצוע גמר עבודת המדרכה, אספקה והנחת אבנים וכן תושבת וגב בטון בהתאם 

 למפרט ולפרט בתכנית.

 

 והשקיהגינון  41.0

 קרקע הכשרת

             השקיהעבודות  20.41

 כללי יסוד. 1

פרק זה מתייחס לעבודות השקיה. הקבלן מתבקש לעיין היטב במפרט. לא תתקבלנה טענות 

 ודרישות כלשהן כתוצאה מאי התאמה בין המפרט הבינמשרדי למפרט זה.

 שר ע"י המפקח.יום מקבלת צו עבודה לוח זמנים לביצוע העבודה שיאו 24על הקבלן להגיש תוך 

 

 חוקים ותקנות. 1.1

 עבודות הקבלן יתבצעו עפ"י כל דין, לרבות לחוקים ולתקנות הבאים:

 וכן תקנות העתיקות. 1978חוק העתיקות תשל"ח 

 .1956 –חוק הגנת הצומח, תשט"ז 

 חוק שמירת הניקיון.

 .1967 –תקנות הגנת הצומח )"הסדר מכירת תכשירים כימיים"(, תשכ"ז 

 .1949 –ת שריפות בשדות חוק למניע

 .-1977תקנות הגנת הצומח )קיום הוראות בתווית אריזה(, תשל"ז

 .-1987תקנות בריאות העם )איסור קיום מתקן דישון במערכת מים( התשמ"ז

 תקנות בדבר בטיחות וגהות של עובדים בחומרי הדברה בחקלאות.

 חוק למניעת מפגעים ותקנותיו.

 .חוק גנים לאומיים ושמירת טבע

 פקודת היערות.

 מתקנים קיימים בשטח. 1.2

קרקעיים המצויים בשטח כגון עמוד תאורה, חשמל וטלפון, -ם או תתיימתקנים עילל מוךסב ודהעב

כפיפות להוראות הרשות הממונה על מתקנים אלו ובאישורה. הקבלן ב וצעבת –ן וכדומה ג הוטרי

 וך למתקנים.נדרשים לביצוע עבודתו בסמה הירותהזינקוט בכל אמצעי 

לפני תחילת העבודה. אופן ביצוע ח רקעיות )צנרת וכבלים( יסומנו על פני השטק-תת רכותמע

קרקעי טעון אישורו המוקדם של המפקח. אישור זה לכשיינתן, לא יהיה -תקן תתמ חוםבתהעבודה 



 7 

-תתגרוע מאחריותו המלאה והבלעדית של הקבלן לכל נזק שייגרם למתקנים עיליים או ל יכדבו 

 רקעיים תוך כדי ביצוע העבודה.ק

קרקעי, יודיע על כך מייד למפקח ויפסיק את -ודה במתקן תתעבאקראי, במהלך ה, בבלןקה קלנת

 אזור עד קבלת הוראות מפורטות מהמפקח על אופן הטיפול בו.ב בודההע

 

 מדידות וסימון. 1.3

קבלן את המקום המיועד עם גמר עבודות הפיתוח והכנת הקרקע ולפני התחלת הנטיעות, יסמן ה

 לעץ לפי התוכניות.

לפני חפירת בור לנטיעת עץ יסומן המקום המדויק לנטיעה בשתי נקודות לכל בור. כל שינוי במיקום 

 מסיבה כלשהי יחייב אישור המפקח. כמו כן יסמן הקבלן בשטח את רשת ההשקיה.

 

 בטיחות ורישוי 1.4

וצעו ע"פ החוקים, התקנות וכללי הבטיחות כל עבודות הגינון וההשקיה המוזכרות במפרט זה יב

יבוצעו  –הקשורים לנושא זה. עבודות עם חומרים כימיים, חומרי הדברה, חומרי חיטוי קרקע ודשנים 

על ידי אנשים מורשים עפ"י חוק לביצוע עבודות בחומרים כאלה. השימוש יעשה רק בחומרים 

מוש בשטח המבוצע וכן ע"פ כל כללי המורשים למכירה ולשימוש בישראל, חומרים המורשים לשי

 לעיל(. 41.1.4הזהירות המופיעים התווית החומר ובהמלצות היצרן ו/או היבואן )ראה סעיף 

 

 הגדרת אבני דרך לאחריות ולתחזוקה   1.5

 בהתאם להנחיות מזמין העבודה.

 (AS –MADE) הכנת תוכנית עדות  1.7

 קראת המסירה סופית )עיריה( על הקבלן עם השלמת העבודה, לקראת המסירה הראשונה וכן ל

 ( בשיטת מדידה דיגיטלית. המדידה AS-MADEלהכין, באמצעות מודד מוסמך מפה מצבית )

 תבוצע בסיום כל שלב בהכנת מערכת השקיה ובסיום עבודת הנטיעות כולה.

)או מדיה  DXFבנוסף למפות ימסור הקבלן את תוצאות המדידה גם על גבי דיסקטים בפורמט 

 פורמט אחרים  כפי שיקבע בכתב ע"י המפקח(.ו

מספרי הקודים למפות ולפרטים השונים יהיו לפי המפרט המשותף למיפוי פוטוגרמטרי של בזק 

 וחברת חשמל. 

 ישראל חדשה. –כל  הפרטים במפה ייוחסו לרשת הקואורדינטות 

צה לה, אשר קיבלו המפה המצבית תתייחס לכל רוחבה של רצועת הדרך וכן למרכיבים מיוחדים מחו

 טיפול גנני,  לפי דרישות הפיקוח.

המידע יכלול, עבור עבודות השקיה: מדידה עפ"י הפעלות, תוואי הצנרת,  קטרי הצינורות, עומק 

הטמנת הצנרת, פירוט ומיקום האביזרים, פרוט ומיקום  ראש ההשקיה, פירוט ומיקום מקור מים, 

ל מהלך צנרת חשמל, בקרת השקיה, כבלי פיקוד, תקשורת מחשבים, מקור חשמל ,נק' חשמל כול

 ציוד אלחוט.
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עבור נטיעות: מיני הצמחים, מרווחי השתילה, גבולות אזורי צמחים ממינים שונים בהתאמה למפת 

 ההשקיה.

יום לפני הגשת חשבון אחרון מבעוד מועד כך  14על הקבלן לדאוג להעביר לפיקוח את התכנית כ 

ת לעדכן את תוכנית ההפעלה. באחריות הקבלן להציג לפיקוח שלמתכנן ההשקיה תהיה אפשרו

 תוכנית הפעלה כתנאי למסירה הסופית.

לא תשולם כל תוספת לקבלן עבור הכנת תוכנית עדות כנ"ל והיא תהיה כלולה במחירי היחידה 

 לביצוע עבודות הגינון וההשקיה.

 

 חיבור למקור המים  1.8

 , לביצוע חיבור המים. רשות המקומיתים של ההקבלן יצטייד במכתב הפנייה אל מח' המ

 תיאום מקום החיבור והעבודות הכרוכות בכך, יהיה לפני ביצוע עבודות פיתוח כלשהן באתר. 

רשם על שם הקבלן עד ,  מד המים ייתיאום בצוע העבודה, עם כל הגורמים, יהיה באחריות הקבלן

 .   קט לאחזקת הרשותלמסירת הפרוי

יקט קבלן עד למסירת הפרולומים עבור חשבונות צריכת המים יהיו על חשבון הלמען הסר ספק  התש

 .לאחזקת הרשות המקומית

 

 הכנה למערכת השקיה. 2

 פריסת צנרת השקיה 2.1

קרקעית וההכנות לרשת עילית יבוצעו בשלב זה, )דהיינו לאחר ניקוי, -פריסת מערכת ההשקיה התת

 הדברה והכנת קרקע( .

 

 מערכת השקיה. 3

 חבריםמו רתצנ

סומנים כנדרש בתקן הישראלי. כל החיבורים יעמדו בלחץ מ יוהחומרים פלסטיים ימ נורותי. צ1

ת פתחי הצינורות א טוםאלש ש לעטוף בסרט בידוד טפלון. יי בריגיםהתהנדרש של המערכת את 

ה, שיפת טבעות גומי, המשמשות לאטימח נועמיש ל .ימהפנבעת העבודה, כדי למנוע חדירת לכלוך 

 לקרינת שמש.

 וכביםרה .ועהקבת בעצנרת הפוליאתילן יהיו מחברי הברגה פלסטיים עם אטמי טל חבריםמ. ה 2

 .רוסטהניברגים מגולוונים ובעלי טבעת  4היו בעלי טבעות אטימה ,י

ועה. )אין להשתמש במחברי  שן ו/או קבם אטמי טבעת ע רגההבמחברים יהיו מחברי ל הכ .1

 און" או "פלסים" או ש"ע באישור מתכנן ההשקיהמחברי "פלס (.ץנעת ילתח

 מ"מ ובאורך עפ"י התוכנית. 25לכל ממטיר יש להניח שלוחיות בקוטר  .2

 הממטירים יורכבו על שלוחיות אלה ולא ישירות על הקו המחלק. .3

 אין לחבר קווי הארקה כל שהם לקווי מערכת ההשקיה .4

"י התכנון והפרט. הכל  יבוצע לפי ברזים, וסתים, שסתומים וכו' בתוך השטח, יש להרכיב עפ .5

 התוכניות ו/או באישור המפקח באתר
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 ירה לצנרת השקיהחפעומקי ו ירהחפ

 .ייםידתעלות והשוחות תיעשה בכלים מכניים או בעבודת ה ירתפח

 קום בו עלול להיגרם נזק לתשתיות קיימות תתבצע חפירה  ידנית.מבכל 

 ווליםשרהנחת ו ירהחפ

 פירהחל נותכה

ת ת תיתתשצע העבודה לוודא מקום הימצאותם של מטרדים ומערכות מבצוע החפירה על יב ניפל

ישור הגורמים א קבלולקרקעיות כגון: קווי חשמל, טלפון, כבלים, סיבים אופטיים, מים, ביוב וכו' 

ות לת הדרוש על מנת להתגבר על תקלות העלוא כיןהל יועלהמוסמכים והמפקח להתחלת החפירה. 

תעלות והשוחות כנדרש בתקנות הבטיחות, וייצובן כנגד של הן ברור מוחפירה. כולל סילקרות בזמן ה

 .מוטטותהת

 רתצנמעבר ל ווליםשר

ו חוצה ב וםקמ לכבשלב ראשון יש לחפש שרוולים קיימים. יש לחפור במספר מקומות לפי התכנית.  

ר להנחת שרוול צ ברמע ר, שאין בהם מעבר קיים, יש לפתוח בהםקיהצינור שביל, מדרכה, כביש או 

חזרת מרצפות, אבני שפה, , הפלטאסולהחזיר את המצב לקדמותו, )ע"י מילוי מהודק של מצע ציפוי 

מעבר כביש,  ע"י המתכנן. ביצוע רתאחועוד(. עומק הנחת השרוול יהיה כמתוכנן, אלא אם נדרש 

קשיח העמיד לקורוזיה חומר מ יההי וולרש .מפקחמהראש ובכתב מ קיר, שביל וכיו"ב מחייב אישור

מ"מ קצות חוט המשיכה  8שיכה מניילון בעובי מ טחותוך השרוולים יותקן . ב ובקוטר עפ"י תוכנית

במשטחים מרוצפים או כבישים יעוגנו קצות השרוולים ו דרכותבמיעוגנו בקצוות והשרוולים יאטמו. 

 .נןהמתכבשוחות בטון לפי הוראות 

ס"מ משולי המעבר בתחתיו הם מונחים. יש לסמן במפה את  20אדמה יבלטו ב וטמניםמה ווליםרש

ל השרוולים כולל עומקם ולסמן בשטח את תוואי המעבר ביתדות סימון של מודדים ש דויקהמהמקום 

 אשר התעלה עדיין פתוחה.כסימון מכינים ת הו ע"י צבע . אא/ו

 תכת / פוליאתילן/ אחר/ מ C.V.Pפירה לשרוולי ח מקיעו

 וולרש. בישהכולים יהיה עפ"י הנחיות מתכנן ההשקיה בהתייעצות עם מתכנן נחת השרוה מקוע

ם לא נקבע אחרת . אופייםהסש ביתחת לפני הכמ חותלפס"מ  100חוצה כביש יונח בעומק של ה

 ס"מ . 40יצופים  וכדו' יונחו בעומק של , ר דרכותמב וולרבתוכנית.  ש

 


